Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. ВОЛОГДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июля 2022 г. N 1089

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОТ 10 ОКТЯБРЯ 2014 ГОДА N 7662

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года N 5542 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды" (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды постановляю:
1. Внести изменение в паспорт муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта", утвержденной постановлением Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года N 7662 (с последующими изменениями), изложив строку "Объем финансового обеспечения муниципальной программы" в следующей редакции:

"

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования - 1797397,8 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета города Вологды -
1211202,5 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2020 год - 128888,3 тыс. руб.;
2021 год - 183561,9 тыс. руб.;
2022 год - 158245,2 тыс. руб.;
2023 год - 138669,7 тыс. руб.;
2024 год - 138669,7 тыс. руб.;
2025 год - 463167,7 тыс. руб.

".

2. Управлению физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды обеспечить представление актуальной редакции муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта" в Департамент экономического развития Администрации города Вологды в течение 2 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Вологодские новости" и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Мэр г. Вологды
С.А.ВОРОПАНОВ

[bookmark: _GoBack]